

15 grudnia 2014



Świątecznie u AK-owców

- Dziękujemy za Wasze bohaterskie życie, za to, że moje pokolenie i pokolenie młodsze od mojego dzięki Wam nie musiało wykazywać się bohaterskimi czynami - mówił wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak, składając świąteczne życzenia kombatantom ze Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej. W uroczystym spotkaniu opłatkowym, które odbyło się w budynku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, wzięli również udział wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk, członek Zarządu Województwa Agata Binkowska oraz radny Sejmiku Henryk Milcarz.

- Boże Narodzenie to czas przyjaźni, składania sobie życzeń, czas nadziei na ich spełnienie. Niech opłatek wigilijny wyrazi Waszą nadzieję na budowanie jedności w rodzinie, w pracy i w narodzie – zwrócił się do uczestników spotkania **Zbigniew Mielczarek**, prezes Zarządu Okręgu ŚZŻAK.

Uroczystość była okazją do wręczenia odznaczeń pamiątkowych przyznanych przez Kapitułę ŚZŻAK kilkunastu zasłużonym dla Związku osobom z różnych środowisk. Wśród wyróżnionych w ten sposób była **Beata Oczkowicz**, podsekretarz stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej. – Chcę Wam podziękować za to, że jesteście i mimo swego wieku nadal aktywnie działacie. Życzę, żeby w nadchodzącym roku dopisało Wam zdrowie i przyjaciele – mówiła wiceminister obrony, dziękując za odznaczenie.

- Jako przedstawiciel pokolenia powojennego zdaję sobie sprawę, że w czasie pożogi wojennej nie mieliście takich wigilii. Jesteśmy za wszystko wdzięczni i mamy dla Was wielkie uznanie – podkreślił w swoim wystąpieniu wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Tadeusz Kowalczyk**, który wraz z wicemarszałkiem **Janem Maćkowiakiem** składał kombatantom życzenia świąteczne w imieniu radnych Sejmiku i całego Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W spotkaniu uczestniczyli również m. in. świętokrzyscy parlamentarzyści, przedstawiciele władz i instytucji wojewódzkich oraz samorządowych, wojska, stowarzyszeń kombatantów i osób represjonowanych, reprezentanci szkół oraz innych środowisk współpracujących ze ŚZŻAK.

Spotkanie uświetniły występy chóru Żołnierskie Echa.







